
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/644/22 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 89 705,09 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 302 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 3 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7 177 944,01 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  156 241 823,85 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  181 788 910,20 złotych.  

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą  30 618 388,43 złotychw tym:  

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 15 940 528,44 złotych, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 5 459 829,14 złotych 
(środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 40 645,30 złotych 
(środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – „Laboratoria 
Przyszłości”, niewykorzystane w roku 2021), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 186



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 517 223,06 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019, 2020 i 2021 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 7 755,89 złotych 
(niewykorzystane środki z 2021 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 102 406,60 złotych (środki otrzymane na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie 
Jasienica”, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 8 500 000,00 złotych. 

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 5 071 302,08 złotychw tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  571 302,08 złotych, 

- wykup innych papierów wartościowych 4 500 000,00 złotych. 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 25 547 086,35 złotych pokryty zostanie przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3 478 697,92 złotych, 
przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 15 940 528,44 złotych oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 025 453,39 złotych oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 102 406,60 złotych. 

10. Dokonać przeniesień planu dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

11. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XXXVI/503/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 grudnia 2021r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2022 w § 6 zmieniają się pkt. 8) i pkt. 9), które otrzymują brzmienie: 

„8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
400    

1.1 Pozostała działalność, w tym:  40095 10 200,00  
 dochody bieżące:     
 

 
w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych 
dotyczące niektórych źródeł ciepła) 

  
 

 
 

 

2. Pomoc społeczna 853  11 730 000,00  
2.1 Pozostała działalność, w tym:  85395 11 730 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy) 

 85395 10 710 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 186



 w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych 
dotyczące niektórych źródeł ciepła) 

 85395 1 020 000,00  

3. Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400   10 200,00 

3.1 Pozostała działalność, w tym:  40095  10 200,00 

 wydatki bieżące:     
 

 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
10 200,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
200,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 

  
 

  
 

4. Pomoc społeczna 853   11 740 200,00 
4.1 Pozostała działalność, w tym:  85395  11 740 200,00 

 wydatki bieżące:      
 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

210 000,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
156 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 54 000,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
10 500 000,00 

 85395  10 710 000,00 

 wydatki bieżące:     
 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

20 000,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
15 710,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 290,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 000 000,00 

 85395  1 020 000,00 

5. Oświata i wychowanie 801   40 645,30 
5.1 Szkoły podstawowe  80101  40 645,30 

 wydatki majątkowe:     
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   80101  40 645,30 
 w tym:  

Realizacja zadania: „Laboratoria Przyszłości Szkoła 
Podstawowa w Jasienicy” 

   25 550,00 

 Realizacja zadania: „Laboratoria Przyszłości Szkoła 
Podstawowa w Rudzicy” 

   15 095,30 

9) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Administracja publiczna 750  12 806,21  
1.1 Pozostała działalność  75095 12 806,21  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

 75095 12 806,21  

2. Administracja publiczna 750  1 225,50  
2.1 Pozostała działalność  75095 1 225,50  

 w tym: środki z Funduszu Pomocy na  75095 1 225,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 186



finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  (wykonanie zdjęć) 

3. Pomoc społeczna 852  2 113 856,00  
3.1 Pozostała działalność  85295 2 113 856,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 85295 2 113 856,00  

4. Pomoc społeczna 852  170 136,00  
4.1 Pozostała działalność  85295 170 136,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

 85295 170 136,00  

5. Pomoc społeczna 852  13 000,00  
5.1 Pozostała działalność  85295 13 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

 85295 13 000,00  

6. Pomoc społeczna 852  10 000,00  
6.1 Pozostała działalność  85295 10 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie z pomocy społecznej – 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży) 

 85295 10 000,00  

7. Rodzina 855  39 930,00  
7.1 Pozostała działalność  85595 39 930,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 39 930,00  

8. Różne rozliczenia 758  520 867,00  
8.1 Różne rozliczenia finansowe  75814 520 867,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

 75814 520 867,00  

9. Administracja publiczna 750   12 806,21 
9.1 Pozostała działalność, w tym:  75095  12 806,21 

 wydatki bieżące: 12 806,21 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
12 806,21 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12 806,21 

    

10. Administracja publiczna 750   1 225,50 
10.1 Pozostała działalność, w tym: 

wydatki bieżące: 1 225,50 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 225,50 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 225,50 

 75095  1 225,50 

11. Pomoc społeczna 852   2 113 856,00 
11.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  2 113 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 186



 wydatki bieżące: 2 113 856,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
5 136,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 136,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
2 108 720,00 

    

12. Pomoc społeczna 852   170 136,00 
12.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  170 136,00 

 wydatki bieżące: 170 136,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
3 336,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 336,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
166 800,00 

    

13. Pomoc społeczna 852   13 000,00 
13.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  13 000,00 

 wydatki bieżące: 13 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
13 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  13 000,00 

    

14. Pomoc społeczna 852   10 000,00 
14.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  10 000,00 

 wydatki bieżące: 10 000,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
10 000,00 

    

15. Rodzina 855   39 930,00 
15.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  39 930,00 

 wydatki bieżące: 39 930,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 065,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 065,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
38 865,00 

    

16. Oświata i wychowanie 801   520 867,00 
16.1 Pozostała działalność, w tym:  80195  520 867,00 

 wydatki bieżące: 520 867,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
520 867,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 399 933,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  120 934,00 

    

Razem: 2 881 820,71 2 881 820,71 
”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/644/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 750 Administracja publiczna 71 088,09 

   w tym:  

  dochody bieżące 71 088,09 

  w tym:                       

  wpływy z różnych dochodów 71 088,09 

2. 801 Oświata i wychowanie 5 940,00 

   w tym: 
 

  dochody bieżące 5 940,00 

  w tym:                       

  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (ZSP w Jasienicy) 5 940,00 

3. 855 Rodzina 3 000,00 

   w tym: 
 

  dochody bieżące 3 000,00 

  w tym:                       

  środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 3 000,00 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 677,00 

   w tym: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 186



  dochody bieżące 9 677,00 

  w tym:                       

  
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 677,00 

  Razem 89 705,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 186



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/644/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota  
(zł) 

1. 801 Oświata i wychowanie 302 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 302 000,00 

  w tym:                       

  

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego, z tego: 
ZSP Grodziec 20 000,00 zł 
ZSP Międzyrzecze 5 000,00 zł 
ZSP Rudzica 50 000,00 zł 
Przedszkole Świętoszówka 47 000,00 zł 
ZSP Wieszczęta 20 000,00 zł 

142 000,00 

  

wpływy z usług, z tego: 
ZSP Grodziec 5 000,00 zł 
ZSP Iłownica 3 000,00 zł 
ZSP Międzyrzecze 6 000,00 zł 
ZSP Rudzica 113 000,00 zł 
SP Świętoszówka 5 000,00 zł 
Przedszkole Świętoszówka 9 000,00 zł 
ZSP Wieszczęta 19 000,00 zł 

160 000,00 

 
 Razem 302 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 186



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/644/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1. 855  Rodzina 3 000,00 

  85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 000,00 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
 

   Razem 3 000,00 

Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

855    

  wydatki 
bieżące   

   Dodatki do wynagrodzeń dla asystentów rodziny w ramach 
„Programu Asystent Rodziny na rok 2022” 3 000,00 

   Razem: 3 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 186



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/644/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 5 018 294,84 

  60016 Drogi publiczne gminne 5 018 294,84 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
5 018 294,84 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
5 018 294,84  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 451 080,60 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 451 080,60 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
1 451 080,60 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
1 451 080,60  

3. 801  Oświata i wychowanie 375 888,31 

  80101 Szkoły podstawowe 375 888,31 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
375 888,31 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 375 888,31 
 

4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 020,26 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 020,26 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
42 020,26 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 020,26  

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 186



   a) wydatki bieżące 
50 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00  
5. 926  Kultura fizyczna  240 660,00 

  92601 Obiekty sportowe 240 660,00 

   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 240 660,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 660,00  

   Razem 7 177 944,01 

     
 Zmniejszenie wydatków   
 Dział 

600    

  wydatki 
majątkowe   

   Realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy ulicy 
Astrów w Jasienicy – plac zabaw – kontynuacja”  18 294,84 

   

Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”. 
Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2022-2023, z tego w roku 2022 kwota 0,00 
złotych, a w roku 2023 kwota 5 000 000,00 złotych.   

5 000 000,00 

 Dział 
700    

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: „Rozbudowa budynku OSP w sołectwie 
Landek”. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 
2021-2023, z tego w roku 2022 kwota 98 498,40 złotych, 
a w roku 2023 kwota 100 000,00 złotych. 

1 071 501,60 

   
Realizacja zadania: „Rozbudowa budynku nr 214 
w Międzyrzeczu Dolnym”. Zadanie w wykazie przedsięwzięć 
do WPF na lata 2022-2023, z tego w roku 2022 kwota 
27 921,00 złotych, a w roku 2023 kwota 740 000,00 złotych. 

379 579,00 

 Dział 
801    

  wydatki 
majątkowe   

   Realizacja zadania: „Rozbudowa ZSP w Grodźcu – projekt” 99 873,31 

   Realizacja zadania: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Wieszczętach” 276 015,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 186



 Dział 
921    

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: „Budowa zadaszenia – wiaty na terenie 
przylegającym do kuchni i wejścia na salę widowiskową 
w budynku GOK Rudzica” 

42 020,26 

  wydatki 
bieżące   

   Dotacja na prace konserwatorskie przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 50 000,00 

 Dział 
926    

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: „Budowa zaplecza socjalno - sportowego 
przy boisku do piłki nożnej w Mazańcowicach/projekt 
i realizacja” 

240 660,00 

   Razem: 7 177 944,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 186



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/644/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przeniesienie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Zmniejszenie dochodów  
Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota       

(zł) 
1 2 3 4 

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 849 225,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 849 225,00 

  w tym:                       

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

10 200,00 

  wpływy z różnych dochodów (zmiana klasyfikacji budżetowej) 839 025,00 

  Razem 849 225,00 

    
Zwiększenie dochodów  

Lp. Dział Nazwa �– Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 849 225,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 849 225,00 

  w tym:                       

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

10 200,00 

  wpływy z różnych dochodów (zmiana klasyfikacji budżetowej) 839 025,00 

  Razem 849 225,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 186



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/644/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Zmniejszenie wydatków   

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 849 225,00 

  85395 Pozostała działalność 849 225,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 849 225,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 849 225,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 849 025,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
200,00  

   Razem 849 225,00 

     
 Zmniejszenie  wydatków  
 Dział 853    
 wydatki bieżące   

  Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych zgodnie 
z ustawą z dnia 27.10.2022 r. (zmiana klasyfikacji budżetowej) 839 025,00 

  
Dodatki na zakup opału dla podmiotów wrażliwych dotyczące niektórych 
źródeł ciepła – finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

10 200,00 

   Razem: 849 225,00 

Zwiększenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 849 225,00 

  40095 Pozostała działalność 849 225,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 849 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 186



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 849 225,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 849 025,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
200,00  

   Razem 849 225,00 

     

 Zwiększenie  
wydatków    

 wydatki bieżące   

  Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych zgodnie 
z ustawą z dnia 27.10.2022 r. (zmiana klasyfikacji budżetowej) 839 025,00 

  
Dodatki na zakup opału dla podmiotów wrażliwych dotyczące niektórych 
źródeł ciepła – finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

10 200,00 

   Razem: 849 225,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 8
	Paragraf 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-05T13:10:09+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




